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Peg Perego SELFIE Fiat 500 wózek
spacerowy o wadze 6,4 kg

Cena 1 499,00 zł

Kod EAN 8005475424445

Producent Peg Perego

Opis produktu
Kultowa kolekcja 500 sygnowana przez markę FIAT łączy doskonały styl z trwałością materiałów. Specjalna
tkanina SEAQUAL® YARN została wykonana z wysokiej jakości włókien poliestrowych uzyskanych z recyklingu plastikowych
odpadów z mórz i oceanów. Miedziane detale z metalicznym połyskiem podkreślają współczesny wygląd.

Wózek Selfie PegPerego nie pozostawia nic przypadkowi. Od momentu narodzin maluszka daje więcej swobody,
dzięki automatycznemu systemowi składania do niewielkich rozmiarów. Selfie zapewnia lekkość i łatwość
prowadzenia nie tylko w miejskiej przestrzeni, ale w każdym nawet najbardziej nierównym terenie. 

Selfie oferuje obszerne siedzisko z regulacją położenia oparcia niemal do całkowicie leżącej pozycji i wyposażone jest
w pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z regulacją względem wzrostu dziecka oraz regulowany podnóżek. Obszerna
budka wózka Sefie posiada filtr przeciwsłoneczny UPF 50+ i praktyczne okienko do podglądu dziecka.   

Konstrukcja Selfie wykonana jest z wytrzymałego aluminium - wózek dedykowany jest dzieciom do 15 kg wagi, a spory
kosz zakupowy pomieści do 5 kg codziennych zakupów. Rączka wózka Selfie jest pełna i tak jak wypinany pałąk
bezpieczeństwa wykonana z wysokiej jakości skóry ekologicznej. Wózek prowadzi się lekko i przyjemnie nawet jedną
ręką. Lekką jazdę gwarantuje zawieszenie wózka osadzone na kulkowych łożyskach oraz amortyzowane cztery koła z
systemem Easy Drive. Przednie koła są obrotowe, podczas jazdy po bardziej wymagającym terenie można je zablokować do
jazdy na wprost. 

Selfie składa się automatycznie do niewielkich rozmiarów. Złożony wózek można transportować za pałąk bezpieczeństwa.

 

 

Składanie wózka jeszcze nigdy nie było tak proste.
Selfie składa się samo. Wystarczy nacisnąć rączkę, a automatyczny mechanizm złoży wózek kompaktowo.
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Dzięki zastosowaniu adaptera w rozłożone siedzisko wózka Selfie wpiąć można wybrany fotelik samochodowy Primo Viaggio
SL, Primo Viaggio i-Size lub Primo Viaggio Lounge. 

Zadbaliśmy o każdy szczegół, aby spacery z dzieckiem były jak najbardziej komfortowe i przyjemne.

Niewielka waga wózka, zaledwie 6,5 kg, oraz system kół Easy Drive zapewnią łatwość sterowania i nie pozwolą zakłócić słodkiego snu maluszka.

Duża rączka ułatwia obsługę wózka jedną ręką. Pokrowiec z ekoskóry zapobiega ślizganiu się dłoni podczas manewrowania i zapewnia komfort
w dotyku.

Duży kapturek z filtrem UV 50+ ochroni maluszka przed pogodą i palącym słońcem.

Duży, trwały kosz na zakupy do zabrania ze sobą ulubionych zabawek lub przechowywania artykułów spożywczych.

Obszerne siedzisko deluxe z pięciopunktowymi pasami bezpieczeństwa zapewni prawidłowe dopasowanie i ochroni dziecko przed upadkiem.
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Zmień swój wózek w kompletny system podróżny dzięki adapterowi i fotelikowi samochodowemu Primo Viaggio.
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